ПРИКАЗ
финансового управления администрации
Большесельского муниципального района

От 21.04.2020 г. № 19
с. Большое село

О внесении изменений в  приказ  финансового
управления администрации Большесельского
муниципального района от 31.12.2019г. № 74
«Об утверждении Перечня и кодов целевых
статей расходов бюджета  Большесельского
муниципального района»

В соответствии с приказом Министерства Финансов России от 08.06.2018 № 132н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации":

1. Дополнить перечень кодов целевых статей расходов:
Большесельского муниципального района:
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	5000054690
	Субвенция на осуществление переданных полномочий Российской Федерации по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения

	0210253031
	Межбюджетные трансферты на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам муниципальных общеобразовательных организаций

	02101R3044
	Субвенция на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях

	0310175510
	Субвенция на осуществление ежемесячной денежной выплаты на ребенка в возрасте от трех до семи лет включительно в части расходов по доставке выплат получателям

	0310375520
	[bookmark: _GoBack]Субвенция на реализацию мероприятий, направленных на оказание государственной помощи на основании социального контракта отдельным категориям граждан в части расходов по доставке выплат получателям

2. Настоящий приказ вступает в силу с 21.04.2020г.

 Начальник
 финансового управления                                                                                         В.В.Лыкова